Preleitura do MunicIpio de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N.2 021/2014
CONVITE N2 001/2013

CONTRATO N2 018/2013

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 21 de fevereiro de 2013, entre o MunicIpio de
Pato Bragado, aqui representado pelo Prefeito Municipal, e a empresa GISELA LURDES
OPPERMANN SPENT (CHACARA DAS FLORES), ambos já qualificados no Contrato original,
passa a vigorar corn as alteraçöes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato, prevista na Cláusula
Quarta do Contrato original, para mais 12 (doze) meses, encerrando-se, portanto ern 20 de
fevereiro de 2015.

§ 1.: 0 preço mensal a ser pago pelos serviços prestados, fica corrigido monetariarnente ern
5,56%, conforme indice oficial do INPC do perIodo compreendido entre fevereiro de 2013 a
janeiro de 2014, passando doravante a ser de R$ 2.744,00 (dois mil, setecentos e quarenta e
quatro reais)

CLAUSULA SEGUNDA: As dernais cláusulas e condiçöes do contrato original, que não
conflitarem corn este, permaneceräo inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinam o presente Termo, em duasvias de igual
teor e forma.

Pato Bragado - PR, em 17 de fevereiro de 2014.
e40

MUNaAZ(Contratante

•GISELA LURDES OPPERMANN SPECHT (CHACARA DAS FLaRES)
Contratado

mARIO OfIW'	 PU8LI.qDQo mAp:o ORCIAL

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/OOOY-
www.patobragado.pr.gov.&r - CEP 85948-000 - Pato Bragado - PaçanO

	Page 1

		2016-01-25T15:39:48+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:39:48 -02:00(GMT).